
Société Agent Téléphone Portable Fax Adresse Courriel Site Web

Calvi Bateaux +33 (0)4 95 65 02 91 Quai Landry                           
Quai des Pêcheurs              
20260 Calvi Port

C.M. Services – SAS 
Corsazur Marine Services

Hubert Briffaut +33 (0)4 95 25 79 03 +33 (0)6 80 47 28 30 +33 (0)4 95 21 80 72 U Valdu A Tavula                
Quai de la Citadelle             
20128 GROSSETO PRUGNA

corsazur-marine@wanadoo.fr www.corsazur-marine.com

Calvi Bateaux +33(0)4 95 65 02 91 Quai Landry                    
Quai des Pêcheurs                  
20260 Calvi Port

Corsica voile René Berry +33 (0)4 95 35 48 20 +33 (0)6 15 88 35 60 +33 (0)4 95 35 48 21 Port de Plaisance,                    
20248 Macinaggio

info@corsicavoile.com 
r.berry@corsicavoile.com

www.corsica-voile.com

L'Hippocampe Marie et Jean-Louis Cruciani +33 (0)4 95 60 57 74 +33 (0)6 09 64 88 08 Port de Plaisance                      
20260 Calvi

hippocampe.calvi@wanadoo.fr

Leaderboat +33 (0)4 95 70 07 14 +33 (0)4 95 70 49 77 Route de Palombaggia             
20137 Porto Vecchio

leaderboat@wanadoo.fr

Mer et Nautisme Corse +33(0)4 95 73 04 12 +33(0)4 95 73 09 40 Quai Nord                                 
20169 Bonifaccio

meretnautisme@bigship.fr

Nicolas Electricité 
Electronique Marine

Nicolas Devos +33 (0)6 11 18 77 99 +33 (0)4 95 35 48 21 RN193                    
Casatorra                      
20620 BIGUGLIA

nicolas-marine@wanadoo.fr

Polyelec Marine M. Nicolas Leca +33 (0)6 15 81 44 70 La Stacaja                       
20248 MACINAGGIO

nicolasleca@sfr.fr

Porto Vecchio Marine +33 (0)4 95 70 22 76 +33 (0)4 95 70 49 70 Route de l'Ospedale           
20137 Porto Vecchio

pvmarine@worldonline.fr

Toga Location Nautique +33 (4) 95 34 14 14 +33 4 95 31 36 78 Port de Plaisance de Toga 
20200 Bastia

toganautique@wanadoo.fr www.toganautique.com
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